12/05/2025, 11:04

e

CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ger_enciador—CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

01.645.651/0001-43

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL

4538 | 006 § 00Q00007-3

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Raz#o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Representacio numérica do codigo de barras:

Instituigdo Emissora - Nome do Banco:

03399,51774 79010.001729 54560.401017 §
10920001544176

BANCO SANTANDER S.A.
033
90400888

UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVAD
UNIMED CURITIBA - SOCIEDADE COOPERATIVAD
75.055.772/0001-20

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
01.645.691/0001-43

CAMPO MAGRO CAMARA MUNICIPAL
01.645.691/0001-43

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R%):

valor Calculado {R$):

Valor Pago (R$):

25/05/2025
12/05/2025
15.441,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
15.441,76
15.441,76

Batal hora da operacéo:

12/05/2025 11:04:08

Cédigo da operacéo:

Chave de seguranca:

032001190
06X62WKYQC19JPZ0

Operagio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

hitps:/igerenciador.caixa.gov.br/Sl IBC/imprime_blaqusto_nova_cobranca.processa
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